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DAX

Düsseldorf'da, Alman hisse senedi piyasasında yine 16.000 puan 

seviyesi önemli bir konu. Nisan ayından bu yana bu yuvarlak ve 

psikolojik açıdan önemli seviye odak noktasında yer alıyor. Geçen 

hafta ABD enflasyon oranının düşmesi nedeniyle önemli fiyat 

artışları yaşandı ve bu seviye şimdi destek olarak tekrar önem 

kazanıyor.

DAX endeksi işlem günü sonuna kadar yüzde 0,2 düşerek 16.068 

puana geriledi. Çin'den gelen zayıf ekonomik veriler bu düşüşte 

etkili oldu. QC Partners varlık yönetim şirketinden portföy 

yöneticisi Thomas Altmann, "Çin'deki büyüme hızı hala azalıyor" 

dedi. "Sıkı Covid düzenlemelerinin sona ermesinin ardından büyük 

canlanma bir süreliğine sona erdi."

TEKNİK ANALİZ

Çin’den gelen büyüme verisinin beklenti altında kalması Asya 

borsalarını olumsuz etkilerken, endekste satış baskısı artabilir. 

Geri çekilmelerde 15847 seviyesi destek konumunda olacaktır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada 16251 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15847 – 15713 - 15563

Direnç Seviyeleri: 16251 – 16369 – 16481

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Büyük bankalar JPMorgan ve Wells Fargo'nun New York 

Kazançlarındaki sıçramalar, ABD'li hisse senedi yatırımcılarının 

havasını aydınlattı. Ancak enstitülerin temkinli görünümü, alım 

havasını yeniden bastırdı. ABD standart değer endeksi Dow Jones, 

Cuma gününü yüzde 0,3 artışla 34.509 puanda kapattı. Teknoloji 

ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,2 düşüşle 14.113 puana geriledi. Geniş S&P 

500 yüzde 0,1 kayıpla 4505 puan oldu. S&P ve Nasdaq, bir yıldan 

fazla bir sürenin en yüksek seviyelerini açtı.

Varlık yöneticisi Dakota Wealth'in portföy yöneticisi Robert Pavlik, 

JPMorgan ve Wells Fargo'nun güçlü rakamlar sunduğunu söyledi. 

"Ancak konferans görüşmeleri sırasındaki yorumlar biraz temkinli 

oldu, bu da insanlara 'Bugün bu hisseyi almalıyım' demek için yeterli 

sebep vermiyor."

TEKNİK ANALİZ

JPMorgan ve Wells Fargo'dan gelen üç aylık iyi rakamlar, Cuma 

günü ABD borsalarını hareketlendirdi. Gün içerisinde yükselişlerde 

15804 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 15329 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 15329 – 15198 – 15046

Direnç Seviyeleri: 15804 – 15942 – 16072

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Enflasyon ve resesyon endişesinin varlık fiyatları üzerindeki etkisi 

devam ederken, altının ons fiyatı, şu sıralarda yüzde 0,1 azalışla 

1954 dolardan işlem görüyor. Altının gram fiyatı, yeni haftaya 

yükselişle başlamasının ardından tüm zamanların en yüksek seviyesi 

olan 1652 lirayı yeniden test etti. Gram altın, saat 11.57 itibarıyla 

önceki kapanışının yüzde 0,44 üzerinde 1649 liradan işlem görüyor. 

Aynı dakikalarda çeyrek altın 2 bin 710 lira, Cumhuriyet altını da 10 

bin 940 liradan satılıyor.

Cuma günü altının ons fiyatındaki düşüşe karşın dolar kurundaki 

yükselişe paralel değer kazanan altının gram fiyatı, günü önceki 

kapanışının yüzde 0,4 üzerinde 1.647 liradan tamamlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatlarında yukarı yönlü seyir sürerken, gram altın zirve seviyesi 

olan 1652 lirayı test etti. Altının ons fiyatı ise, haftanın ilk işlem 

gününde yatay bir seyirde hareket ediyor.Gün içinde 1970 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1929 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1929 – 1915 - 1900

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1980 – 1992

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Brent petrol, Cuma günü yüzde 1,8 değer kaybıyla varil başına 79 

dolara geriledi. Yakın bir kaynağa göre, Libya'nın en büyük petrol 

sahalarından biri olan Sharara'da protestocuların ayrılmasının 

ardından üretimin yeniden başladığı belirtildi. Bu saha, geçen hafta 

yaşanan kesintiden önce günlük olarak yaklaşık 250 ila 260 bin varil 

üretim gerçekleştiriyordu.

Çin ekonomisi ise ikinci çeyrekte beklenenden daha yavaş büyüdü 

ve Haziran ayında tüketici harcamaları önemli ölçüde düştü. Bununla 

birlikte, dünyanın en büyük ham petrol ithalatçısı olan Çin'deki 

görünür petrol talebi, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Libya'daki önemli bir petrol sahasının üretime yeniden 

başlaması ve Çin'in ekonomik büyümesinin beklentileri 

karşılamaması nedeniyle ikinci günde düştü. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 77 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 71 – 69

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 80

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Enflasyonun yüksek seyri nedeniyle ekonomistlerin faiz beklentileri 

de yükseldi. Ekonomistler politika faizinde zirvenin yüzde 4 olmasını 

bekliyor. Daha önce bu beklenti yüzde 3,75 seviyesindeydi.

Ankete katılan ekonomistler 27 Temmuz’da gerçekleşecek 

toplantıda 25 baz puan, sonrasında da 25 baz puanlık faiz artışı 

bekliyor. Her ne kadar 20 üyeli Euro Bölgesi ekonomisinde gelecek 

aylarda enflasyonda yavaşlama beklense de bunun hızlı biçimde 

olmayacağı öngörülüyor. Ankette 2025 yılı enflasyon beklentisi 

yüzde 2’den yüzde 2.1’e yükselirken 2024 ve 2025 enflasyon 

projeksiyonları da sırasıyla yüzde 2,8 ve 2,4’e yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Bloomberg’in anketine katılan ekonomistler inatçı enflasyon 

nedeniyle Avrupa Merkez Bankası’nın faiz artışlarına yaz 

sonrasında devam etmesini ve politika faizini Eylül’de yüzde 4 ile 

zirve seviyeye yükseltmesini bekliyor. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,1125, direnç seviyesi ise 1,1278 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1125 – 1,1052 – 1,0963

Direnç Seviyeleri: 1,1278 – 1,1369 – 1,1436

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz ekonomisi, mayısta beklentilerin altında yüzde 0,1 daraldı.

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, İngiltere 

ekonomisi nisandaki yüzde 0,2'lik büyümenin ardından mayısta 

yüzde 0,1 küçüldü. Beklenti, ekonomik daralmanın mayısta yüzde 

0,3 olacağı yönündeydi.

İngiliz ekonomisi, son 3 ayda ise büyüme göstermedi. Mayısta 

üretimin yüzde 0,6 gerilemesi, ekonomideki küçülmede belirleyici 

faktör oldu. Üretim nisanda da yüzde 0,2 küçülmüştü.

İnşaat sektörü bu dönemde yüzde 0,2 daraldı, hizmet sektörü ise 

yatay seyir izledi. İnşaat sektörü nisanda yüzde 0,9 gerilerken, 

hizmet sektörü yüzde 0,3 büyümüştü.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz ekonomisi, mayısta beklentilerin altında yüzde 0,1 daraldı. 

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi verilerine göre, İngiltere ekonomisi 

nisandaki yüzde 0,2'lik büyümenin ardından mayısta yüzde 0,1 

küçüldü. Beklenti, ekonomik daralmanın mayısta yüzde 0,3 olacağı 

yönündeydi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2955 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,3152 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2955 – 1,2872 – 1,2805 

Direnç Seviyeleri: 1,3152 – 1,3223 – 1,3311

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ), eski direktörü Hideo Hayakawa'ya 

göre, bu ayki toplantısında getiri eğrisi programında ayarlama yapma 

olasılığı olduğunu öngördü.

Hayakawa, "Bu ay getiri eğrisi kontrolünde bir tür ayarlama 

yapacaklarını umuyorum. Eğer yapmazlarsa, bu oldukça mantıksız 

olur" dedi.

Aynı zamanda eski bir BOJ başekonomisti olan Hayakawa, merkez 

bankasının bu mali yıl için enflasyon tahminini gerçekçi seviyeye 

yükseltmesi gerektiğini de belirtti.

Japonya'da gıda ve enerji hariç çekirdek tüketici enflasyonu, Mayıs 

ayında beklentilerin üzerinde yüzde 4,3 olarak açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası getiri eğrisi programında değişikliklere 

gidilebileceğini söyledi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 136,823 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 140,148 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 136,823 – 135,412 – 133,761

Direnç Seviyeleri: 140,148 – 141,344 – 142,507

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Ripple’ın SEC’ye karşı mahkemede elde ettiği zafer, sadece XRP‘yi 

değil, genel olarak kripto para piyasası için büyük bir kazanım olarak 

görülüyor. ABD bankacılık devi JPMorgan da aynı fikirde.

JPMorgan’a göre, XRP’nin kurumsal satışlar hariç olmak üzere 

yatırım sözleşmesi olmadığına kadar verilmesi, Coinbase’e de yarar 

sağlayacak.

JPMorgan’ın Kenneth Worthington liderliğindeki analistleri, dün 

yayımladıkları raporda, “Karar, SEC ile davalık olan Coinbase için bir 

kazanım gibi görünüyor. Coinbase’in pazar lideri olması ve sektörde 

saygın bir itibarı bulunması göz önüne alındığında, şirketin artan 

güven ve yasal netlikten faydalanmak için çok iyi bir konumda 

olduğunu düşünüyoruz.” ifadelerini kullandılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD menkul kıymet düzenleyicisi SEC, spot Bitcoin ETF’leri ile ilgili 

başvuruları yetersiz bulduğunu açıkladı. Ripple kararının Coinbase 

hisselerinde aşağı yönlü riskleri azalttığı vurgulandı. Gün içerisinde 

alt tarafta, 28500 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 32138 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28500 – 27368 – 25931

Direnç Seviyeleri: 32138 – 33083 – 34325

İCH: AL        MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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